تا ســاعت 19:00 روز شنبه مورخ 

1404/11/18
-‌ مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت 19:00 روز شنبه 1404/12/02

-‌ مهلت بازگشایی پاکت ها: روز سه شنبه مورخ 1404/12/05  
نوع و مبلغ تضمین شرکت در ارجاع کار:

ضمانتنامه بانکی 
ضمانتنامه بانکی برای هر یک از بلوک های اول به مبلغ چهارصد و سی میلیون 

)430.000.000( ریال
 ضمانتنامه بانکی برای هر یک از بلوک های دوم به مبلغ ششصد و چهل و پنج 

میلیون )645.000.000( ریال
ضمانتنامه بانکی برای هر یک از  بلوک های ســوم به مبلغ هشتصد و هفده 

میلیون )817.000.000( ریال
ضمانتنامه بانکی برای هر یک از  بلوک های چهارم به مبلغ یک میلیارد و هفتاد 

و پنج میلیون )1.075.000.000( ریال
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

تهران، خیابان نلسون ماندلا )جردن(، خیابان شهید سلطانی )سایه(، 
شماره 34. سازمان فضایی ایران

تلفن: 22029729-31

مزایده عمومی یک مرحله‌ای 
فروش پهنای باند ماهواره‌ای

شناسه آگهی: 2100118- م‌الف 3959

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام سرمایه گذاری آتیه اندیشان